CAP. LXXXI. 6. ἵχοις της Ἀθηναίους) Hoc fastidire non debui. Talia lib. VI. 2. ταῦτα οἱ τὴν ἀπόστολον ἵχοις: et cap. 19. τὸ μέν νυν οἱ αὐτοὺς Ἀργείους ἕχοι oraculum: denique VIII. 144. τὴν προνοίαν, τὴν οἱ ἡμέας ἵχονταν. Sic schedae: prius erat, hoc ut loco, τὴν πρὸς ἡμέας τοῦσαν. WESS.

Ibid. ιούστης πρὸς Ἀθηναίους) Ex duobus minimum Codicibus enotata lectio, ἕχοις -- ἵχοις της Ἀθηναίους Herodotea videtur, ἕχαι οἱ saepius in aliis locutionibus frequentantis. Hic illa ἕχοι c. 82. dicitur προφειδομένη οἱ Ἀθηναίους: infra VI. 65. ἕχοι memoratur Leotychidae οἱ τὸν Δημάρκον. τὴν ἕχονταν οἱ τοὺς Ἀργείους dixit Thucyd. p. 142, 9. quem scripsisse suspicor p. 103, 94. οὐτας ὅργης οὐχον οἱ πλείους οἱ τοὺς Ἀθηναίους: ὅργης ibi Reiskio venit etiam in mentem: Sophocleum est, οἱς ὅργης ἕχω: dicitur quidem ὅργη λέγειν, καλέσσειν, κολαζέσσειν: sed vereor ut dicatur ὅργη ἕχων Ἀθηναίους. Quod hic vulgatur, absque codicibus certe nemini suspectum eset. VALCK.

11. Ἀθηναίους ἴστιντορο) Mutationi Florentinae recte diffidit Gronovius; unde ἴστιντορο fingere si velis, verbi in Musis usus refragabitur. Forma est insolentior, qualis ferme in ἀετοῖς Eusebii apud Stob. S. XLIV. p. 310. sed obvia in msstis: οἱ δὲ εἰχον οὐδὲν στιθεῖσαι lib. IV. 123. Arch., et ἴστιντορο πᾶσαι τὴν στρατινήν IX. 48., στομάνεος c. 85. eiusdem libri. Quae libuit coacervare. WESS.

Ibid. ἴστιντορο) Neque Ionice dicitur στιθεῖσαι. Nisi forte quis Codex daret ἴστιντορο, scriberem ἴστιντο: hoc Ionicum pro ἴστιντο: ex utraque forma conflatum ἴστιντορο. Deterior lectio Cod. Med. ἴστιντορο: quodque paulo post legebatur, οὐδέντα καρπὸν άνιδέσσειν, vel ἀνιδέσσειν, praestat eiusdem libri scripturae. VALCK. — In ἴστιντορο consentiunt h. l. libri omnes: nam, et codicem Med. hoc debuisse, ipsa eius aberratio in ἴστιντορο demonstrat: quo minus aspernanda Editori illa verbi forma fuit. Observavimus autem passim alia verba in σω a Scriptore nostro formata, quae vulgo in nudum σω exeunt: in his συμβαλλόμενος, I. 68, 16. VI. 63, 8. alibique. Et fuisse olim plura talia, ostendunt futura in σω exeuntia (veluti μαλάζειν, βουλάζειν) in verbis quorum tempus praesens, quale vulgo in usu est, vocalem ε ante terminationem non agnoscit. S.

CAP. LXXXII. 1. ἵχθη ἡ προσφειλομένη) Pristina inimicitia, quae Aeginetas et Athenienses collidet, consideratur ut vetus debitum: προφιλόμενος θόρος, lib. VI. 60. Quae tamen cum increverit isto tempore, etsique Aeginetae sint πόλιμοι αἰνῆροι, haud scio, praestet-ne προσφειλομένη, adiecta? Iuvat non nihil Vindobon. scriptura. Certum mihi est, τοιῆδε sollicitari non oportuisse. Vide c. 88. WESS.

5. Δαμής τε καὶ Αὐξεῖν) Utriusque apud Pausan. memoria; et Auxesiae, Αὐξεῖν, in Themistii Or. IV. p. 54. c. ubi Petavius Romanorum Damiam, sive bonam Deam, ex Festo optime contendit, et eiusdem sacra, operanea cum ταῖς ἀρρήτοις ἴσουργίαις apud Epidaurios c. 83. Paria Reiskius in Miscell. Lipsiensibus. WESS.

Ibid. Δαμής τε καὶ Αὐξεῖν) Mihi quidem sincerum videatur Δαμής nomen: facile tamen alicui in mente veniat Θελλίης, cui notae fuerint Θελλάς et Αὐξώ: de quibus agens ad Poll. Kühnius VIII. 106. τὴν Αὐξών apud Herod. dictam scribit Αὐξεῖν. Binis in locis Deas ex Herod. commemo-ravit Pausanias, cuius editum exemplar utroque Δαμίαν nobis offert et Αὐξεῖαν, lib. II. [c. 30. et 32.] p. 186. f. et 181. m. Cur alteram scriptionem praeferendam censeat, taceat ibi Kühnius. Ταῦλας bis nuncupat, sive Ταυίν, Scholiast. Aristid. ined. in codice Clar. Burm. primum in Panathen. T. I. pag. 268. ad Αἴγυπτον. Τὴν μάχην, inquit, αἰνίττεται τὴν περὶ τῶν σύγδιμάτων. Ἐπιδαυρίος γάρ λιματτούσῃ ἔχοντος ὁ θεός σύγδιματα ποιήσασθαι Ταῦλας καὶ Αὐξεῖν, δικόντων τινῶν εἰπὼν ξύλον θαλαῖς ιερᾶς τῶν οὐ αἰροπόλεων. In eodem Cod. scholion est hanc in rem memorabile in Aristid. Themist. T. III. p. 309. (ad verba τὸν πρὸς Αἴγυπτον) Ἐπιδαύριος λιμῷ διεθίσασθαι ἔχοντος αὐτοῖς ἡ Πιθία, ἐν τῷ διαίων τῇς Ἀθηναῖς τῶν ιερῶν αἴρει τῆς αἰροπόλεως σύγδιματα ιδρύσασθαι Δάμητρος καὶ Κόρης, Ταῦλας καὶ Αὐξεῖας. Hinc discimus, sub istis fuisse nominibus Cererem et Proserpinam cultas, sive Matrem et Liberam: τῇ Μητρῇ καὶ τῇ Κόρῃ, est ap. Herod. VIII. 65, cuius haec ipsa narratio idem facile persuasisset attendenti; nam quum terra fruges non daret Epidauriis, iussi sunt divinitus istarum signa Dearum dedicare, veluti θεῶν Καρποφόρων, qua adpellatione Tegeatae Cererem colebant et Proserpinam, teste Pausan. VIII. p. 707. f. Sed rem

plane adfirmat Pausan. II. p. 181., τὰ ἵς Αὐξησίαν καὶ Δαμίκην -- εἰπόντος Ἡρόδοτου -- οὐ μοι γράφειν κατὰ γνώμην ἦν εὖ προστριμίνα· τολμήν τοσοῦτό γε, ὅτι εἶδον τι τὰ συγάλματα, καὶ θύσει εφιστεῖ κατὰ τὸν αὐτὸν καὶ Ἐλισσῆν θύσιαν τοιάντα. Eodem ritu Deabus istis, veluti θυσίαι μεγάλαι, variis in locis sacra siebant. [Caeterum] Cereri non disconvenit nomen Δαμίς: quae Epidauriorum populo, τῷ δάμῳ, sive δάμῳ, fruges daret, et Αὐξησίν, alimentaque mitia terrae. Festi verba e voc. *Danium* valde adposita hic commodum attulit Reiskius. Bona Dea *Damia* dicebatur: apud Macrob. Saturn. I. c. 12. p. 245. Auctor est Cornelius Labeo, eadem esse bonam Deam et terram; --- bonam, quod omnium nobis ad victum bonorum causa est. VALCK.